[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	" __25__ " ____10_____ 2019 г.                   г. Кондрово                                     №   ___1547__

	О возврате проекта актуализированной схемы

теплоснабжения ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области на период до 2034 года (актуализация на 2020 год) на доработку для учета замечаний и предложений, поступивших по итогам публичных слушаний

	           Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», Протоколом проведения публичных слушаний по вопросу утверждения актуализированной схемы теплоснабжения ГП «Город Кондрово» от 21 октября 2019 года и Заключением о результатах публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения ГП «Город Кондрово» от 23 октября 2019 года,  в соответствии с соглашением о передаче осуществления части полномочий городской Управы городского поселения «Город Кондрово» по решению вопросов местного значения поселения администрации муниципального района «Дзержинский район» от 10.11.2016 года
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Возвратить проект актуализированной схемы теплоснабжения ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области на период до 2034 года (актуализация на 2020 год) на доработку индивидуальному предпринимателю Зарядову П.А., почтовый адрес: 141005, Московская область, г. Мытищи, ул. 2-я Институтская, д. 24А, кв. 99, для учета замечаний и предложений, поступивших по итогам публичных слушаний.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Дзержинский район» - заведующего отделом городского хозяйства Васильева Е.А.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации
Дзержинского района                                                                                             В.В. Грачёв